

Byggefinansiering I Komplementar ApS

Årsrapport 2017

CVR
37 45 44 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/5 2018.

Som dirigent:



Anders Markvardt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2017	
Anvent regnskabspraksis	8
Totalindkomstopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefinansiering I Komplementar ApS
Lemchesvej 6
2900 Hellerup
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 37 45 44 94

Hjemstedskommune: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2017

Direktion

Søren Tyge Sørensen
Ole Christiansen
Flemming Snoer Christensen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Byggefinansiering I K/S, og foretage investeringer i den forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2017 udviser et overskud på t. kr. 22.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2017 t. kr. 142.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2017 - 16/02 2016 · 31/12 2017 31/12 2016	
Andre driftsindtægter	219	125
Personaleomkostninger	(169)	(75)
Andre eksterne omkostninger	(26)	(28)
Resultat før finansielle poster	24	22
1 Finansielle indtægter	4	5
2 Finansielle omkostninger	(1)	0
Resultat før skat	27	27
Skat af årets resultat	(5)	(5)
Årets resultat	22	22
 Resultat disponering		
Overført fra tidligere år	22	0
Årets resultat	22	22
Til disposition	44	22
 Disponeres således:		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	44	22
	44	22

Balance

Balance - aktiver

Note (1.000 kr.)

31/12 2017 31/12 2016

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

Udlån

59 0

Finansielle anlægsaktiver i alt

59 0

Anlægsaktiver i alt

59 0

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

0 5

Tilgodehavender hos tilknyttede

131 125

Tilgodehavender i alt

131 130

Likvide beholdninger

57 90

Omsætningsaktiver i alt

188 220

Aktiver i alt

247 220

Balance - passiver

Egenkapital

Selskabskapital

98 98

Overført overskud eller underskud

44 22

3 Egenkapital i alt

142 120

Kortfristede gældsforpligtelser

Selskabsskat

5 5

Anden gæld

101 95

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

106 100

Gæld i alt

106 100

Passiver i alt

247 220

4 Eventualforpligtelser

5 Ejerforhold

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2017 - 16/02 2016			
	31/12 2017	31/12 2016		
1 Finansielle indtægter				
Rente, øvrige	4	5		
Finansielle indtægter i alt	4	5		
2 Finansielle omkostninger				
Bankomkostninger	-1	0		
Renteudgift, off. myndigheder	0	0		
	-1	0		
3 Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	98	22	0	120
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0
Årets resultat	0	22	0	22
Egenkapital 31. december 2017	98	44	0	142
4 Eventualforpligtelser	Selskabet er komplementar for Byggefinansiering I K/S og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.			
5 Ejerforhold	Selskabet har registreret følgende ejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Anette Følsgaard Secure Byggefinansiering 1 A/S T.G. Invest ApS			